números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for 

comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 

760.010,28 (setecentos e sessenta mil, e dez reais, e vinte e oito centavos), conforme 

soma dos custos unitários apostos nas tabelas contidas no item 1.2 acima.  

10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação 

e sua alocação entre Contratante e Contratado.